
|<.Ú. SLEZSKÁ OSTRAVA, OBEC OSTRAVA PRILOHA C. 2/1

 

        
109414 „19315 1094114     

      

    

  

1093/61 094x1= 109314

(\"“x/\109213

 
 

  
 

 

  

 

 
 

   

   

    

   

  

 

    

        

parc.č. 1092/9
1106110

E
O'!

o r-.— ,1

1

l

i

.a'
o

?;

__
109016

““;—ll:— _.

1" 3, 107014

Ě
1):! „ : \Q'lo'lb

. 1:0?01Q1b5713 1069l10

',11067/4

1106f8

11107.2-

_, \l
1069“

“ŠHÍT/a  
 



|<.Ú. SLEZSKÁ OSTRAVA, ossc OSTRAVA PRILOHA č. 2/2

© Slatutárni město Oma—:?:, 2921 



PŘÍLOHA č. 2/3

   

 

 

 

  

  

 

. „ „ „ , Www: M:,
, J magistrát = minor

, szArLHIWL'Lm.) " “ emotion;

Statutární město Ostrava z) 3. l - _fl7- 2021 *"

městský obvod Slezská Ostrava Š 1 1 ! ,
úřad městského obvodu

f/ “02W_K—ZTC ! LlS—U _-

Vaše značka: \ < SMO/356544/21/MJ/Cech 4

Ze dne: 27"!“llllIlIlIlHlllIIIIIIHIIIIIII || Illllllllllll ||||
Čj.: SLE/28328/21/MA/Blo íMagiStrm „_W„3nlc_v_3id33f'30€ „, l
Sp. zn.:

"T

majetkový odbor

Vyřizuje: Prokešovo nám. č. 8

Telefon: 729 30 Ostrava

Fax:

E-mail:

Datum: 30.06.2021

Prodej nemovité věci v katastrálním území Slezská Ostrava, obec Ostrava

Na základě žádosti o prodej nemovité věci v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, Zastupitelstvo městského

obvodu Slezská Ostrava na svém 16. zasedání dne 24.06.2021 pod číslem usnesení 0364/ZMOb-SIe/1 822/ 16

Zastupitelstvo městského obvodu

1. vydává souhlas

k záměru města prodat

pozemek parc. č. 1092/9, ostatní plocha, neplodná půda, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

o výměře 30 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

Důvodová zpráva:

Pozemek arc. č. 1092/9 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, přiléhá k ulici Hýbnerova. O prodej pozemku

požádal_ který má zájem o předmětný pozemek z důvodu vybudování parkování k řadovému

rodinnému domu, který se nachází na vedlejším pozemku parc. č. 1106/10 v k. ú. Slezská Ostrava, obec

Ostrava, aje v současné době ve výstavbě a v horizontu tří měsíců by měl být ve vlastnictví žadatele. Žádost

je k nahlédnutí na odboru majetkovém, Majetková komise doporučila vydat souhlas k záměruprodeje s tím, že

bude zajištěn přístup ke stávajícímu objektu (trafostanice ve vlastnictví třetí osoby) napozemkuparc. č. 1092/9

v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a parkoviště bude realizováno min. 0,5 m od obrubníku.

() tomto návrhu usneseníje zastupitelstvo městského obvodu oprávněno rozhodnout dle čl. 7 odst. 3 písm. b)

a čl. 7 odst. 4 OZV statutárního města Ostrava č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn

a doplňků.

Žádáme o projednání záměru prodeje v zastupitelstvu města.

S přáním hezkého dne

Přílohy:

~ usnesení

Těšínská 35, 710 16 Ostrava

www.slezskaostrava.cz

 



— žádost

— vyjádření správců inženýrských sítí

- nájemní smlouva —- není

Těšínská 35, 710 16 Ostrava

www.slezskaostrava.cz

 



na :

PŘÍLOHA č. 2/4

Zádost o prodej pozemku / části pozemku

katastrální území ,

pozemek p.č./p.č.st.

,

výměra pozemku (m')

požadovaná výměra

pozemku (m2) _

druh a zpusob wužiti

pozemku dle KN „;;-' 1., “" *

duvod / účel prodeje

identifikace žadatele:

_fyzická osoba (EQ)

- jméno, příjmení

- bydliště

- datum narození

- rodné číslo

_*_n_e_nm"pyzý mm;-„um

email!)

— tel. číslo

- e—mail

wic ' < (F_Q)

— název

- sídlo

- IČO

- DlČ

- zástupce

- tel. číslo

- e-mail

 

*lepavinné informace p_ggjjzickou 0301):: 51mm k mehiczai komunikace při vyrizox ání zadosti.

ale nejsou pro \'yřímní Žádosti nezbytné.

qule p_rgfwickau osobu: Informace o. xpmcox‘z'm: mý ch mohol—ch udaju \'e 5m} slu Nax‘izem

Evropského parlamcmu .;i Radix“ (Fld ímo 679‘ iGDPR) mi budou „sdělem osobné \ uřcdmch

hodinach (radu městského obvodu Slezská (Birma. kancelár rum._

referentka agendy maietkmc spraxj.. ;: nalezl/nu je rok;- na amemerovwh m‘z'mkz'ich

městského obvodu Slezská Osxrm ;; hups: slezska.ostra\'a.cz cs obcan ochra

 

Zadatcž bere na "vědomí. je jeho deosx j: \. š'í/cn; & bude Uri/eno podle posmpu. her; je

k dispozici na adresu \“\'\\.Sl€zi$l\3.ť7 \“ sekci odbor? a'u odboru II“,

Datum:

 

podpis (raziíko)





B
u
d
o
u
c
í

r
o
z
d
ě
i
e
n
í
p
o
z
e
m
k
u

7
4
7
m
2

 


